
□注意事項 

【申込書の記入について】 

お申込書裏面にある、同意欄に必ず、保護者様の氏名をご記入の上、押印していただきますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

【調査票の記入について】 

徳島大学AWAサポートセンター、シッターサービス及びKids Club をご利用の皆様へ 問合せの多い案件について、ご連絡さ

せて頂きます。 

① 調査票の「保険証番号」について   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② 調査票・承諾書の「自署・押印」について   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらの承諾書は、お預かり日にお子様が急に病院へ行く必要がある場合、保護者様の到着を待たずに、病院へ行く事に 

関する「承諾書」です。必ず、保護者様の氏名をご記入の上、押印したものを提出して下さい。また、保険証番号は、その際に

必要になるものです。なお、原本は AWA サポートセンターで保管せず、株式会社クラッシーへお渡しします。 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【参加日について】 

毎回、参加希望者が増加している事業です。一人あたりの利用日数をセンターで調整させていただく場合がございます。 

そのため参加日が決定してからの希望日変更は応じかねますので、ご家族でよく話し合ってからお申込み下さい。 

 

行われるイベント内容に同意し Kids Club にご参加いただける場合は、下記に署名・押印をいただきますようお願い致します。 

 

□イベントの内容に同意し、申し込みます。 

 （保護者様のお名前）    ※署名後の押印をお忘れなく   ⇒ 印  

 


